nominatim vobis conlirmata suoi. Ordi-

nalioues etiam praediclorum monasteno-

rum, el baplismalium Ecclesiarum, quae

Fesulanae Ecdesiae sulxlita sunt, nullus

absque vestro assensi! siili usurpare prae-

sumal; in capellis auleni veslrarum ple-

liium liberam ordinationem et debilam

obedientiam absque alicuius contradictione

plebaui babeaiil, sicul per privilegium

lei. meni. Paselialis Papae eis concessum

(Si: salva proprii episco[)i debita revc-

nnlia. Parlem vero decimarum, oblalio-

num, lestamentorum, el caelerorum red-

diluuin ecclesiaslicorum per vestrum epi-

scopalum secundum slatulacanonum vobis

conliriiiamiis, et ut nulla ecclesia in eo-

dem e|)iscopatu conslruatur, et constructa

absque vestra licentia cuilibel subiiciatur,

inlerdicimus: salva nimirum in omnibus

Apostolicae Sedis iusiilia et auctoritate.

Deccruiuius ergo, ut nulli omnnio, eie.

Si qua igilur, eie. Cunctis aulem, eie.

Amen.
Ego Asast.vsics calliolicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Ugo Osliensis episcopus ss.

: Ego G. G. presb. card. S. Callisti.

Ego Guido pnsbyler cardinalis Sancii

Clirvsogoni subsc.

Ego Manl'redus presbyler card. Sanclae

Sabinae subsc.

Ego .\riberUis presbyler card. Sanctae

Aiiàstasiae subsc.

Ego lulius presi», card. lil. S. Marcelli.

Ego Ubaldus |)resb. card. lil. S. Crucis

in Hierusalem subsc.

Ego Aslaldus pre^b. card. lil. Sanclae

Priscae subsc.

Ego Ioannes presb. card. lil. Ss. lo-

aiinis el P.iuli lii. Pammaciiii subsc.

UOMANCM An. C. Ilol

Ego Ioanues presb. card. lil. Sancì.

Silvestri et Martini subsc.

Ego Olio diac. card. S. Georgii ad

Vclnm Aureum subsc.

Ego Martinus diac. card. Sanclae Ma-

riae in Cosniedin subsc.

Ego Ioannes diac. cardinalis Ss. Sergii

el Bacclii subsc.

Dalum Eaterani per manum Rolandi

sanclae Romanae Ecclesiae presb. card,

et cancellarii, n kal. ian., indici, ii, in-

carnalionis dominicae anno mcliii, pont.

D. Auaslasii Papae IV anno i.

Dal. die 31 decembris anno Domini 1IL3,

pentii', anno i.

VII.

Decrelum, ut ìuonasleriwn Glannafolieine

Sancii Mauri Antisiodurm. dioecesis

Àl)os{olicae Sedi ìmniediaie subieclum

sit cum bonis suis omnibus, sub obe-

dieiiha taynen monasterii L'assiuensis.

Muitasleriuin hocce , Fussalensibus antea

subiedum, Cassinalibus subdit Urba-

uus II, consL Pater el princeps etc,

dal. auno 1091.

SUMM.\R1LM

Exordiuni. — Monasterium sub prolectione

Sedis .\postolicae recipil l'onlit'ex; — Ei-

dem bona omnia confirmal: — .Nonnullaque

enumerai proprils vocabulis;— Sepulturam